
UCHWAŁA NR LXIX/670/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu na własność zabudowanej garażem działki gruntu na 
rzecz jej dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze zm1) .), art. 34 ust. 6 , 6a i 6b ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm2) .) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dzierżawcy działki gruntu, zabudowanej garażem, położonej w Międzyrzeczu przy ul. 
Piastowskiej, stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej ewidencyjnie nr 84/35 o pow. 0,0019 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/ 00020159/5, pierwszeństwo 
w jej nabyciu na własność z rozliczeniem nakładów. 

§ 2. Zapłata za działkę gruntu pod garażem nastąpi jednorazowo za kwotę określoną przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1113 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E427FD52-BBDD-4444-BB6E-ADA5A8F6E30B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




